παραδεκτής προσφοράς που καλύπτει την ελάχιστη τιμή εκκίνησης 
Προσφορών, να μην προβεί στη διαδικασία του ηλεκτρονικού 
πλειστηριασμού και να ζητήσει την υποβολή Βέλτιστης Τελικής 
Προσφοράς (Best and Final Offers – BAFO). 

Προϋπολογισμένη ελάχιστη 
τιμή εκκίνησης Προσφορών 

Καθαρή Αξία ακινήτου : Είκοσι τρία εκατομμύρια εξακόσιες 
χιλιάδες ευρώ (23.600.000.00€)  

Όποιοι επιπλέον φόροι, τέλη ή άλλες επιβαρύνσεις θα 
επιβαρύνουν τον Αγοραστή. 

Επίσης, δεν αποτελούν τμήμα της οικονομικής προσφοράς 
και δεν περιλαμβάνονται στην προσφερόμενη τιμή οι 
συμβολαιογραφικές δαπάνες ούτε οι οποιοιδήποτε φόροι, 
τέλη και δαπάνες που αφορούν τη μεταβίβαση ακινήτου,

[...]

ΔΕΔΔΗΕ του επιστρέφει την οικεία Εγγυητική Επιστολή 
Πληρωμής. 

Κριτήριο Σύναψης της 
Σύμβασης 2 

Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
βάσει της υψηλότερης προσφερόμενης τιμής. 

Εγγυητική Επιστολή 
Συμμετοχής αποκλειστικά 
για το Αντικείμενο της 
Συμβάσης 2 

Διακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ (250.000,00 €)  

Προθεσμίες 

Υποβολής Ερωτήσεων / 
Παρατηρήσεων πριν από 
την υποβολή των 
προσφορών 

Είκοσι (20) ημέρες πριν από την προθεσμία υποβολής των 
προσφορών στο email agorapolisiaakiniton@deddie.gr. 

Καταληκτική Προθεσμία 
Παροχής διευκρινίσεων